- 2 -

Администрация Егорлыкского района
Отдел образования
ПРИКАЗ

13.09.2016

                     №589
ст. Егорлыкская

Об утверждении состава жюри и

подведении итогов муниципального

(заочного) этапа Всероссийского

конкурса сочинений

В соответствии с приказом Минобразования Ростовской области «О подготовке и проведении регионального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений» от 23.08.2016г. №584, приказом отдела образования Администрации Егорлыкского района «О подготовке и проведении  муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений» от 25.08.2016г. № 533,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри  муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений:
- Лебединская Любовь Викторовна, методист МК, председатель жюри;

- Жаркова Лидия Петровна, руководитель РМО учителей русского языка и литературы,  учитель русского языка и литературы МБОУ ЕСОШ № 1, заместитель председатель жюри (по согласованию);

члены жюри:

- Волохова Анна Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ ЕСОШ № 1 (по согласованию);

- Равковская Анна Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ КСОШ № 3 им. Героя Советского Союза А.П. Дубинца (по согласованию);

- Бенгард Елена Ивановна, учитель русского языка и литературы МБОУ РСОШ № 4 им. С.В. Пешеходько (по согласованию);
- Карпенко Елена Ивановна - учитель русского языка и литературы МБОУ ОСОШ №6 им. В.А. Сулева (по согласованию);
- Стаценко Татьяна Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ ЕСОШ № 7 им. О. Казанского (по согласованию);

- Тельненко Валентина Борисовна, учитель русского языка и литературы МБОУ ЕСОШ № 7 им. О. Казанского (по согласованию);

- Дубинец Татьяна Васильевна,  учитель русского языка и литературы МБОУ ЕСОШ № 11 (по согласованию);

- Приступина Наталья Михайловна, учитель русского языка и литературы МБОУ ИООШ № 21 (по согласованию).

2. Рабочей группе по подготовке и проведению муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений (Котовой Л.А.):

2.1. Организовать работу жюри 14 сентября 2016г. в 10:00 в МБОУ Егорлыкской СОШ № 1 (в здании бывшего МУК);
2.2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей ОУ;

2.3. Подготовить для проверки конкурсные работы, оценочные листы, протоколы жюри;

2.4. Сформировать рейтинговые списки по возрастным группам и определить победителей и призеров муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений в соответствии с протоколами работы жюри;

2.5. Обеспечить формирование заявки для участия в региональном этапе конкурса;

2.6. Разместить работы победителей муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений  на специальной странице сайта отдела образования;
2.7. Организовать награждение победителей и призеров муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений грамотами отдела образования.

3. Жюри конкурса провести оценивание конкурсных работ в соответствии с критериями, определенными Положением о Всероссийском конкурсе сочинений.

4. Руководителям образовательных учреждений МБОУ ЕСОШ № 1 (Гамовой Е.Н.), МБОУ КСОШ № 3 им. Героя Советского Союза А.П. Дубинца (Убирайло С.В.), МБОУ РСОШ № 4 им. С.В. Пешеходько  (Малыгиной Л.Ф.), МБОУ ОСОШ №6 им. В.А. Сулева (Поповой Л.В.), МБОУ ЕСОШ № 7 им. О. Казанского (Авиловой О.В.), МБОУ ЕСОШ № 11 (Безруковой Н.В.), МБОУ ИООШ № 21 (Гамову А.А.) направить членов жюри для участия в оценивании конкурсных работ муниципального (заочного) этапа Всероссийского конкурса сочинений  14 сентября 2016г. в 10:00 в МБОУ Егорлыкскую СОШ № 1 (в здание бывшего МУК).
5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий

 С.А. Господинкин
Лебединская Л.В.

21-3-83